



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AT2018 Holding ApS

Stegholt 53, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 73 58 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Anne Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AT2018 Holding ApS Stegholt 53 Aabenraa 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 73 58 73
	Stiftet: 26. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Therkelsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresse	Den Evigglade ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anpartar i kapitalinteresser samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	246.729	122.598
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-723	-1.786
Resultat før skat	241.011	115.812
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	241.011	115.812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.729	15.316
Overføres til overført resultat	14.282	100.496
Disponeret i alt	241.011	115.812

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	349.327	122.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	349.327	122.598
Anlægsaktiver i alt	349.327	122.598
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.297	0
Omsætningsaktiver i alt	3.297	0
Aktiver i alt	352.624	122.598

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.045	15.316
Overført resultat	27.599	13.317
Egenkapital i alt	<u>319.644</u>	<u>78.633</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.980	43.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.980	43.965
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.980</u>	<u>43.965</u>
Passiver i alt	<u>352.624</u>	<u>122.598</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anne Therkelsen

Navn returneret af MitId: Anne Therkelsen
Direktør
ID: b05731f1-39cc-46ec-b58a-0141f94c9a7a
IP-adresse: 212.10.46.165:4559
Dato for underskrift: 24-06-2025 17:42:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 212.112.155.168:41996
Dato for underskrift: 24-06-2025 19:14:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Anne Therkelsen

Navn returneret af MitId: Anne Therkelsen
Dirigent
ID: b05731f1-39cc-46ec-b58a-0141f94c9a7a
IP-adresse: 83.137.123.63:56987
Dato for underskrift: 25-06-2025 12:52:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d456c3XRqxn252653901